Vista  la L.R. 17/2005 e s.m.i.; 

C O N C E D E 

Alla ditta “Birbalandia s.n.c.”  di Garieri Antonella  e Spadea Giuseppina con sede in Montepaone Via Tevere snc  
p.i. 03276600792, di occupare un’ area demaniale marittima della superficie di metri quadrati 965 

(novecentosessantacinque) situata nel  COMUNE di Montepaone al foglio di mappa n°11- p.lla  n° 1163 (parte) e 
precisamente Via G. da Fiore, allo scopo di adibirla ad area attrezzata per il gioco dei bambini, con annesso locale 
cassa, trampolini elastici, buunge trampoline, playground esterno, piscina gonfiabile, recinzione, e posa di ombrelloni.